Utique parochi proprii, et sui coadjutores ex iuribus stola, et oblationibus vulgo *pie de altar* partem cuique respondentem percipient.

Art. 34. Ad sumptus divini cultus explendos, Ecclesie Metropolitanæ intra nonaginta et centum quadraginta millia, suffraganeæ intra septuaginta et nonaginta; ac collegiata intra viginti ac triginta millia argenteorum annuatim habebunt. Pro iis vero qui administrationis et sacre visitationis causa extraordinarie requiruntur singulis Metropolitanis intra viginti et triginta, et suffraganeis intra sexdecim et viginti millia argenteorum annua vice conferentur.

Ad cultum in parochiis, præter casualia emolumenta, aliaque pro nominalis functionibus in Diocesis taxis præfixa, vel præfixenda, nonnullis summis mille argenti nunquam inferior unicuique Ecclesie assignabitur.

Art. 35. Seminariis conciliaribus juxta necessitatem, et circumstantiarum varietatem intra nonaginta et centum viginti millia argenteorum quotannis attribuentur.

Regium Gubernium sustentationi domorum et religiosarum familiarum, de quibus in articulo vigesimo nono mentio fit apertiori qua par erit, ratione prospiciet.

Causa ad Canoniam Sanctimonialium Sustentanda refertur, que articulo trigessimio statuta sunt, servabuntur.

Isdem præterea, eorumque loco ordinariis Præsulibus, in quorum territorio dicta Canoniam existant, vel ante imperrimas Hispaniæ vicissitudines extiterint, statim et sine mora restituentur bona ad illa pertinentia, que in Gubernii potestate adhuc manent, et alienata nequaquam fuerint. Verum Sanctitas Sua perpensis præsentis ipsorum honorum conditione, aliisque pernicularibus causis, que ipsorum reddito ad cultus, ceterasque communes impensas majori æqualitate attendi queat permittit ac Statuit ut Prælati ad hujusmodi honorum benedictionem nomine Religiosarum familiarum, quibus illorum proprietates imputat, immediate et sine mora devolvant. Benedictiones ad istam publicam servata forma canonica, et nominata per Regium Gubernium persada interveniente, perficiantur, et quilibet ex iis redditus in eos redditus convertatur super Regni debito fundatus, qui vulgo audiuntur *inscripciones intrascribibles del tres por ciento*. Eorum porro sors, et fructus inter memorata Canoniam pro singulorum necessitate, et circumstantiis distribuatur ad faciendum satis enonciatis sumptibus, pariterque pensionibus pro Religiosis, que ad ipsorum perceptionem jus habeat summa Gubernii obligatione subministrandi, ut hætenus, quod ne cesse sit ad plenum curandum pensionum solvitionem, que mediis participes vita fuantur.